

**ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം**

വഞ്ചിയൂർ പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം 695035,

ഫോൺ: 0471-2302490 ഫാക്സ് 0471-2303025/20303080

ഇ-മെയിൽ dhsKERALA@gmail.com വെബ്സൈറ്റ് www.dhs.kerala.gov.in

**ആരോഗ്യ വകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടറുടെ (PH) നടപടിക്രമം**

വിഷയം : ആരോഗ്യ വകുപ്പ് - ഹെൽത്ത് സൂപ്പർ വൈസർ തസ്തികയിലെ 2023 -ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം : - 1. സ.ഉ.(പി)നമ്പർ.03/2017/ആ.ക.വ. തീയതി. 25.02.2017.
- 2. സ.ഉ.(ആർ.റ്റി)നമ്പർ.215/2023/ആ.ക.വ. തീയതി. 29.01.2023.
- 3. സ.ഉ.(സാധാ)നമ്പർ.475/2023/ആ.ക.വ. തീയതി. 28.02.2023.
- 4. ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ എച്ച് 1/7074/2023 ആ വ ഡ തീയതി 11/04/2023

**ഉത്തരവ് നം. ഇ.ജി.4/9998/2023ആ.വ .ഡ.തീയതി - 29-05-2023**

മേൽ പരാമർശം സർക്കാർ ഉത്തരവ് (1) ന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 2023-ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി ഹെൽത്ത് സൂപ്പർ വൈസർ തസ്തികയിലെ കരട് സ്ഥലംമാറ്റ പട്ടിക സൂചന ( 4 ) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്മേൽ ടി വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപ്ലിക് അപേക്ഷകൾ അപ്ലിക് കമ്മിറ്റി വിശദമായി പരിശോധിച്ച അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കി Annexure-1 ആയി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. കരട് പട്ടികയിൽ നിന്നും വ്യത്യസ്തമായി പുതുതായി ചേർക്കപ്പെടുകയോ / ഒഴിവാക്കപ്പെടുകയോ ചെയ്തിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർക്ക് എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. അത്തരം പരാതികൾ ഈ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു 3 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ ഉചിത മാർഗ്ഗേണ (dhsegsection@gmail.com) എന്ന ഇ.മെയിൽ വിലാസത്തിൽ ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. ഇത്തരത്തിൽ ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ കൂടി പരിശോധിച്ച ശേഷം ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയിപ്പ് നൽകുന്ന മുറയ്ക്ക് മാത്രമേ ഈ ഉത്തരവ് പ്രകാരം സ്ഥലംമാറ്റപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്യാൻ പാടുള്ളൂ എന്നും ഇതിനാൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് കാര്യാലയത്തിന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

Signed by ഡോ: സങ്കീന.കെ.  
 Dr.sakeena.k അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ (പി.എച്ച് )  
 Date: 29-05-2023 15:50:02

സീകർത്താവ് :-  
 എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും/സ്ഥാപന മേധാവികൾക്കും/ ജീവനക്കാർക്കും  
 പകർപ്പ്  
 ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ്

## GENERAL TRANSFER 2023 – HEALTH SUPERVISOR

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
<b>Post/Cadre Name: Health Supervisor</b>						
<b>District : Thrissur</b>						
1	304949	V T Mohammed	Health Supervisor	CHC Poovar, Trivandrum	Thrissur	Less than 2 years to retire
2	352884	Vinod Kumar K	Health Supervisor	CHC THALAYOLAPARAMBU (Formerly PHC),Kottayam	Thrissur	Retirement within One Year
<b>District : Palakkad</b>						
3	312252	Abdul Kalam Azad A	Health Supervisor	PHC Vellangalloor, Thrissur	Palakkad	Retirement within One Year
4	314547	Sivadasan C	Health Supervisor	CHC MELATTUR, Malappuram	Palakkad	Less than 1 years to retire
5	315620	Ramadasan T V	Health Supervisor	CHC MATTATHUR (Formerly PHC), Thrissur	Palakkad	Less than 2 years to retire
<b>District : Malappuram</b>						
6	340104	Mohammed Ali P	Health Supervisor	CHC Arunnoottimangalam, Kottayam	Malappuram	Less than 1 year for retirement
7	340343	Mohamed V	Health Supervisor	CHC VIZHINJAM, Thiruvananthapuram	Malappuram	Less than 2 years to retire
8	358122	Dinesh V P	Health Supervisor	CHC VECHOOCHIRA (Formerly PHC), Pathanamthitta	, Malappuram	Less than 2 years to retire
<b>District : Kozhikode</b>						
9	300656	Abdul Majeed	Health Supervisor	CHC Edayazham, Kottayam	Kozhikode	Retirement within 2 Years
10	340406	Krishnadas P K	Health Supervisor	CHC THUMPAMON (Formerly PHC), Pathanamthitta	Kozhikode	Inter Caste married Employee
<b>District : Kannur</b>						
11	313871	Vineesh Kumar Paraprath	Health Supervisor	CHC Vilappil, Thiruvananthapuram	Kannur	Retirement within 1 and 1/2 Years
<b>District : Kazaragod</b>						
12	329960	Gangadharan K V	Health Supervisor	CHC Puthanchira, Thrissur	Kazargod	Retirement within One Year

Signed by

Dr.sakeena.k

Date: 29-05-2023 15:48:53

Dr.Sakeena.K.

Additional Director of Health Services (PH)